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Toimitsijoille ohje laukausten ja maalivahtien torjuntojen laskemisesta.  

Taustaa: 

Maalivahtien arvioimiseksi maalivahtien torjunnat tilastoidaan vasta D2 iästä lähtien ja maalivahtien 

arviointiin tilastoja aletaan käyttää aktiivisemmin C ja B junioreissa. Torjuntojen ja laukausten määrä on 

kuitenkin hyödyllistä informaatiota valmentajille. 

Laukausten määrän perusteella voidaan päätellä esimerkiksi miten omassa päässä vastustaja pääsee 

laukaisupaikkoihin tai mikä on omien hyökkääjien teho hyökkäyspäässä. 

On siis tärkeää että laukaukset on laskettu oikein, unohtamatta tai liioittelematta. Usein jäähyaition 

luukkuvahdin on helpoin keskittyä torjuntojen laskemiseen. 

Tämän ohjeen lähteenä on käytetty Helsingin Jokereiden toimitsijoina toimiville vanhemmille tekemää 

ohjetta torjuntojen laskemiseksi (sivu 1) ja Suomen jääkiekkoliiton ohjetta laukausten ja torjuntojen 

laskemiseksi (sivu 2). 

MAALIVAHDIN TORJUNTOJEN LASKEMINEN 

Lyhyesti ilmaistuna torjunnaksi lasketaan vain ja ainoastaan vastustajan maalia kohtia 

laukoma, ohjaama tai syöttämä kiekko joka liikkuu maalia kohti ja menisi suoraan maaliin 

ellei maalivahti sitä torjunnalla estäisi. 

TORJUNNAKSI EI LASKETA 

 Laukausta tai purkukiekkoa maalin ohi, vaikka maalivahti torjuisi esimerkiksi mailalla tai 

räpylällä 

 Jos maalivahti sulkee edessään maalialueella tai maalin sivulla jäässä olevan kiekon, ei 

kyseessä ole laukaus eikä torjunta. 

 Maalivahdin katkaisemaa ja sulkemaa vastustajan syöttöä, joka ei mene maalia kohti 

 Oman pelaajan laukausta/syöttöä/kimmoketta, jonka maalivahti torjuu/pysäyttää 

 Laukausta tolppaan, sivuverkkoon tai ohi 

 Torjunnasta tolpan tai pelaajan kautta maaliin menevää kiekkoa 

 Blokattua laukausta 

TORJUNNAKSI LASKETAAN 

 Laukaus maalia kohti, jonka maalivahti torjuu 

 Vastustajan syöttöyritys maalia kohti, jonka maalivahti torjuu 

 Suuntaa vaihtava laukaus/syöttö maalia kohti, jonka maalivahti torjuu 

 Maalia kohti pelattu irtokiekko (rebound), jonka maalivahti torjuu 

 

Käännä ->  
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 Laukaukseksi voidaan laskea alla olevien määreiden mukainen teko, jossa pelaaja ampuu 
kiekon vastustajan maalin suuntaan miltä kentän osalta tahansa. 

 

o Maali: tilanteesta hyväksytään maali. Laukaus merkitään maalintekijälle.  

o Torjuttu: kiekko olisi mennyt maaliin, jos maalivahti ei olisi sitä torjunut (katso tarkennukset 

alempaa)  

o Peitetty: puolustavan joukkueen pelaaja peittää laukauksen (katso tarkennukset alempaa)  

o Ohilaukaus: kiekko menee ohi maalin tai osuu maalikehikkoon menemättä maaliin  

 

Jos pelaaja ohjaa kanssapelaajansa ampuman laukauksen tarkoituksella (mailalla, jalalla, 

millä tahansa), merkitään laukaus ohjaajan nimiin. 

 Ilman laukausta ei ole torjuntaa.  

 Torjunnaksi merkitään laukaus jossa: 

o vastustajan maalia kohti laukaistu kiekko olisi mennyt maaliin, ellei maalivahti olisi sitä 

torjunut.  

o Jos kiekko laukaistaan vastustajan maalia kohti 

 tilanteen purkamiseksi omalta kenttäpuoliskolta (”purkukiekko”),  

 puolustavien pelaajien yli (”roikkukiekko”) tai  

 laidan kautta 

niin torjunnan merkitsemiseksi maalivahdilta edellytetään torjuntaliikettä tai asentoa.  

 Maalin ohi tai yli suuntautuvia laukauksia ei tilastoida torjunnoiksi. 

 Maalivahdin torjunnasta takaisin peliin kimpoava kiekko, joka osuu kenttäpelaajaan ja kimpoaa 

siitä takaisin maalivahdille, ei ole kenttäpelaajan laukaus eikä maalivahdin torjunta, ellei kiekko 

kimpoa takaisin hyökkäävän kenttäpelaajan mailasta.  

 Jos maalivahti sulkee edessään jäässä olevan kiekon, ei kyseessä ole laukaus eikä 

torjunta. 

 Jos oman joukkueen pelaaja ampuu kiekon kohti omaa maalia ja maalivahti joutuu torjumaan, ei 

tästä merkitä laukausta eikä maalivahdille torjuntaa. 

 Pelaajan peittämäksi laukaukseksi merkitään laukaus, johon pelaaja on heittäytynyt eteen tai 

liukunut vastaan tarkoituksenaan estää kiekon pääsy maalille. Oleellista on pelaajan aktiivinen 

pyrkimys ainoastaan laukauksen peittämiseen.  

 Pelaaja voi peittää laukauksen vartalonsa lisäksi mailallaan, jonka johdosta kiekko voi suuntautua 

myös maalin ohi  

 Syötönkatko ei ole pelaajan peittämä laukaus.  

 Jos toisen pelaajan laukaisema kiekko osuu tahattomasti kehen tahansa pelaajaan eikä mene 

maalivahdin torjumaksi, merkitään laukaus alkuperäiselle laukaisijalle ohilaukaukseksi. 


